
ROMÂNIA 
JUDETUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T      D E        H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind aprobarea diminuării suprafeţei terenului cuprins în C.F. nr.403347 
Moşniţa Nouă, număr topografic 1315/998 - 1030/3 situat în cătunul 

Rudicica, aflat în proprietatea Statului Român, de la suprafaţa de 1350 mp la 
suprafaţa de 1201 mp 

 
 

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
• Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului Local Moşniţa Nouă, 
• Având în vedere referatul cu nr.2895/2012,întocmit de ing. topograf 

Ciuruş Mariana, 
• În conformitate cu  prevederile art. 36 alin.2,lit.c  şi ale art.45 alin 3  din 

Legea Administraţiei Publice Locale 215/2001, 
 
 
HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art.1.  Se  aprobă diminuarea suprafeţei terenului cuprins în C.F. 
nr.403347 Moşniţa Nouă, număr topografic 1315/998-1030/3 situat în 
cătunul Rudicica, aflat în proprietatea Statului Român, de la suprafaţa de 
1350 mp la suprafaţa de 1201 mp. 

 
 
Art.2.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa 

Nouă 
                          Moşniţa Nouă la 21.03.2012 
 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 


